河南科技学院教务处文件
校教字〔2021〕3 号

河南科技学院

关于公布 2021 年新文科研究与改革实践项目

立项名单的通知

各相关单位：

根据我校《关于做好新文科研究与改革实践项目申报工作的通知》

要求，经教师自主申报、学院和学校两级评审，确定《跨界融合视域下

本科学前教育专业人才培养模式创新研究与实践》等 12 个项目为校级

新文科研究与改革实践项目，现予以公布，详情见附件。

附件：河南科技学院新文科研究与改革实践项目立项名单

教务处

2021 年 4 月 18 日

附件：

河南科技学院 2021 年新文科研究与改革实践项目立项名单

河南科技学院教务处 2021年4月18日印发

项目编号 项目名称 主持人

2021XWK01
跨界融合视域下本科学前教育专业人才培养模式创

新研究与实践
李小丽

2021XWK02
新文科建设背景下美术学专业内涵品质提升的改革

与实践
张新词

2021XWK03 旅游管理类专业的新文科建设方案与实践 文 平

2021XWK04
新文科背景下商务英语专业特色化人才培养模式构

建与实践
万文龙

2021XWK05
“一带一路”背景下涉外贸易高素质人才培养创新与

实践研究
崔 鸽

2021XWK06
新文科导向的大学生领导力 VR和大数据测评方法创

新
张永生

2021XWK07
新文科视域下视觉传达设计专业现代化教育实践体

系与平台构建研究
雷保杰

2021XWK08 学科融合视域下学前教育专业课程体系建设与实践 高 佳

2021XWK09
新文科视域下农林类院校英语专业的改革与实践研

究
程建锋

2021XWK10
新文科背景下经济管理类大学生创新创业教育课程

实践体系的建设与实践
吴国庆

2021XWK11
基于 OBE 理念的汉语言文学专业应用型人才课程体

系的建构研究
高芳艳

2021XWK12
新文科背景下服装专业跨界融合人才培养体系研究

与实践
郑 攀